
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku 

       z  dnia 19 października 2020r. 

 

dotyczące zawieszenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w szkole  i organizacji realizacji 

zadań szkoły z wykorzystaniem metod, technik kształcenia na odległość w szkole 

ponadpodstawowej. 

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną w Polsce, która może zagrozić zdrowiu 

obywateli, na podstawie  art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910, 1378, 1389) oraz  Rozporządzenia Ministra  Edukacji Narodowej z dnia 16 

października 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                 

i zwalczaniem COVID-19 zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Od 19 października 2020 r . Zespół Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku prowadzi 

kształcenie na odległość do odwołania. 

§2 

 

Niniejsze Zarządzenie może podlegać zmianom bądź korektom w zależności                                                                                                                                                                                        

od aktualnej sytuacji.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 / - / mgr Jacek Wolski 

 Dyrektora Szkoły 

 

 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/prawo-oswiatowe-18558680/art-30-b

